
COL. EL
PROGRESO (EL

PORVENIR)

COL. CENTRO

FRACC.
EL MORAL

BARR. LOS
AGUACATES

BARR. ALTO

0590

0592

0593

C S/N

C VIRREYDE MENDOZA

C BRAVO

C HEROE DENACOZARI PONIENTE

C MARIANOMATAMOROS PONIENTE

C LA LIBERTAD

C BENITO JUAREZ

C S
/N

C JOSE Ma ARTEAGA

CF
RA

NCISCO J AV
IER

M IN
A

C LOS CANTARITOSC L
A H

UE
RT

A

C I
GN

AC
IO 

ZA
RA

GO
ZA

C BARRIO ALTO

C CARAMECUARO

C GUADALUPE VICTORIA PONIENTE

C NICOLAS

C D
EL

 SU
SP

IRO

C JUAN ALDAMA NORTE

C L
A M

AL
INC

HE

C S
/N

C JUAN ALDAMA PONIENTE

C BENITO JUAREZ PONIENTE

C EJERCITO NACIONAL PONIENTE

C S/N

C ARROYO

C GUADALUPE VICTORIA PONIENTE

C IGNACIO LOPEZ RAYON

C IGNACIO LOPEZ RAYON

C P
RO

GR
ES

O

C CARRETERA A LAPUERTA DE JARIPITIRO

C CARRETERA A LAPUERTA DE JARIPITIRO

C S/N

C S/N

C J
UA

N A
LDAMA SUR

C JUAN ALDAMA PONIENTE

C JUAN ALDAMA PONIENTE

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV MONTES DE OC A

PR
IV 

MIG
UE

L H
IDA

LG
O

PRIV S/N

- V
ISU

AL

PR
IV

GU
AD

AL
UP

E V
ICTORIA

PR
IV 

S/N

- S
/N

- LIMITE

PRIV EL MORAL

CJ
ON

 EL
 AR

RA
ST

RA
DE

RO

CJ
ON

 EL
 AR

RA
ST

RA
DE

RO

- S/N

- S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

- S/N

- S/N

- S/N

- S/N

- S/N

- S/N

PR
IV 

S/N

PR
IV 

S/N

PR
IV 

S/N

- VISUAL

- VISUAL

- VISUAL

- S
/N

- S
/N

- S/N

- S/N

- LIMITE
- LIMITE

- LIMITE - LIMITE

- V
ISU

AL

- V
ISU

AL

- VISUAL

- VISUAL

- VISUAL

LAGUNA GRANDE

CO
EN

EO
 - H

UA
NIQ

UE
O

PUERTA DE JARIPITIRO
- HUANIQUEO

PUERTA DE JARIPITIRO
- HUANIQUEO

PUERTA DE JARIPITIRO- HUANIQUEO

AV MIGUEL HIDALGO PONIENTE

AV MIGUEL HIDALGO PONIENTE

AV MIGUEL HIDALGO PONIENTE

41

12

14

13

26

43

11

8

42

16

28

33

32

2

43

46

45

7

3

44

25

9

52

57

36

37

58

55

53

56

54

61

59

60

1/2

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

S I M B O L O G I A

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DEMARCACION TERRITORIAL
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PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO
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ESTACION DEL METRO
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